
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.decembris                                                                   protokols Nr. 24/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par projekta Nr. EKII-3/9 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanas ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Baložu pilsētā” īstenošanas pārtraukšanu 

 
Izskatot jautājumu par projekta Nr.EKII-3/9 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanas ar 

viedajām apgaismojuma tehnoloģijām Baložu pilsētā”, turpmāk – projekts, īstenošanas 

pārtraukšanu, konstatēts: 

1. starp Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Vides investīciju fonds” un Ķekavas novada pašvaldību 2020.gada 11.martā ir noslēgts līgums 

Nr.1-17.1/20/111 par projekta īstenošanas kārtību un projekta uzraudzību, turpmāk – līgums; 

2. līgums paredz, ka projekta īstenošanas termiņš ir 24 mēneši no līguma spēkā stāšanās datuma, 

t.i., līdz 2022.gada 11.martam; 

3. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izsludinātajā iepirkuma procedūrā  

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām apgaismojuma tehnoloģijām Baložu 

pilsētā, Ķekavas novadā”, identifikācijas numurs ĶNP 2020/47, ir saņemti divi piedāvājumi: 

3.1. SIA ELTORS - 144 750,72 EUR bez PVN (175 148,37 EUR ar PVN), darbu izpildes 

laiks 7 mēneši, avanss 10%; 

3.2. SIA LUCIDUS - 183 708,20 EUR bez PVN (222 286,92 EUR ar PVN), darbu izpildes 

laiks 4 mēneši, avanss 0%; 

4. Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 28.jūlija sēdē projekta vadības grupa 

informēja komiteju, ka, izvērtējot esošo situāciju un iespējamās darbības turpmākai projekta 

realizācijai, ņemot vērā pastāvošos riskus nesasniegt projekta mērķi – CO2 emisiju 

samazinājumu 9,64 t/gadā, iesakāms pārtraukt projekta īstenošanu un, saskaņā ar līguma 

14.punktu, rosināt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Vides investīciju fonds” pārtraukt 

līguma darbību; 

5. Ķekavas novada domes Attīstības komiteja 2021.gada 28.jūlija sēdē, uzklausot projekta vadības 

grupas sniegto informāciju, pieņēma atzinumu - ņemot vērā darba grupas secinājumus, 

pārtraukt projekta īstenošanu; 

6. saskaņā ar līguma Vispārīgo noteikumu 14.1. un 14.2.punktiem, līgumu var izbeigt līguma 

pusēm savstarpēji vienojoties, un tas uzskatāms par izbeigtu 7 (septiņu) dienu laikā no dienas, 

kad Ķekavas novada pašvaldība ir saņēmusi Vides investīciju fonda paziņojumu par līguma 

izbeigšanu; 

7. Ķekavas novada pašvaldībai nav veikta līgumā paredzētās atbalsta summas tās daļas izmaksa.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 28.jūlija un 

15.decembra sēžu atzinumus,  

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pārtraukt projekta Nr.EKII-3/9 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanas ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām Baložu pilsētā” īstenošanu un rosināt sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Vides investīciju fonds” pārtraukt starp Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju, sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Vides investīciju fonds” un Ķekavas novada 

pašvaldību 2020.gada 11.martā ir noslēgtā līguma Nr.1-17.1/20/111 darbību. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt visus ar šī lēmuma lemjošās 

daļas 1.punktā minētā projekta īstenošanas pārtraukšanu saistītos dokumentus. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijai, ņemot vērā šo lēmumu, pārtraukt 

iepirkuma procedūru  “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām apgaismojuma 

tehnoloģijām Baložu pilsētā, Ķekavas novadā”, identifikācijas numurs ĶNP 2020/47. 

4. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei informēt par šī lēmuma pieņemšanu Ķekavas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisiju. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


